DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARTE E CUIDADO EM SAÚDE
NA ENFERMAGEM: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de LILIAN APARECIDA
MESQUITA, CRISTIANE BATISTA SANTOS, ALEX SANDRA DE MELO PEREIRA,
JERDANE NUNES DE SOUSA, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-
1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24730

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24730